2025年５月2日

各 位

会 社 名 株式会社ラバブルマーケティンググループ

代表者名 代表取締役社長 林 雅之

（コード番号：9254、東証グロース）

問合せ先 執行役員 コーポレート本部管掌 中川 徳之

（TEL．03-6381-5219）

主要株主の異動に関するお知らせ

2024年10月31日付で、以下のとおり、当社の主要株主に異動を確認いたしましたので、お知らせいたします。

なお、開示の時期が遅延いたしましたことをお詫び申し上げます。

記

１．異動の経緯

2024年10月31日時点の当社株主名簿により、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動する株主の概要

（１） 氏名 各務 正人

（２） 住所 東京都港区

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

属性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（2024年４月30日現在）
−

1,317

（131,700）
9.66% 第３位

異動後 主要株主
1,326

（132,600）
10.84% 第３位

（注）１．総株主の議決権の数に対する割合については、小数点第三位を四捨五入して表示しております。

２．異動前の「所有議決権の数」は、2024年４月30日現在の当該報告株主の議決権の数であります。「総株主の

議決権に対する割合」の計算においては、2024年４月30日付株主名簿に記載された議決権を有する総株主の

議決権の数である13,631個を基準に算出しております。

３．異動後の「所有議決権の数」は、2024年10月31日現在の当該報告株主の議決権の数であります。「総株主の

議決権に対する割合」の計算においては、2024年10月31日付株主名簿に記載された議決権を有する総株主の

議決権の数である12,232個を基準に算出しております。

４．今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績及び経営体制等への影響はありません。

５．適時開示の遅延理由

本件に関しては、本来株主名簿を確認次第直ちに適時開示すべきところでありますが、その手続きを失念しており、

本日開示するに至りました。今後は、開示すべき事実が発生した場合には、速やかに内容を確認し、適時に情報開示

を行ってまいります。この度は、開示遅延となりましたことを深くお詫び申し上げます。

以 上